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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCL100SCL100 Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty Paid of £17.24 per litre) PET Bottle(Duty Paid of £17.24 per litre) PET Bottle

£51.79£51.79 1l bottle £51.79/litre   

SCL100PSCL100P Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty Paid of £4.31 per 250ml) PET Bottle(Duty Paid of £4.31 per 250ml) PET Bottle

£14.79£14.79 250ml btl £59.16/litre   

SCL105SCL105 Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty Paid of £86.22 per 5 litres)(Duty Paid of £86.22 per 5 litres)

£254.15£254.15 5l pack £50.83/litre   

SCL525SCL525 Griottines au Cointreau Griottines au Cointreau 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;

StonedStoned

£78.27£78.27 3l pail £26.09/litre  

SCL166SCL166 Amaretto 60% vol; Concentrated Alcohol Amaretto 60% vol; Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £17.24 per 1 litre) PET Bottle(Duty paid of £17.24 per 1 litre) PET Bottle

£49.11£49.11 1l bottle £49.11/litre  

SCL167SCL167 Amaretto 60% vol Concentrated Alcohol Amaretto 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £86.22 per 5 litres)(Duty paid of £86.22 per 5 litres)

£240.24£240.24 5l pack £48.05/litre  

SCL122SCL122 St.Remy XO Brandy 60% vol ConcentratedSt.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle

£50.09£50.09 1l bottle £50.09/litre  

SCL122PSCL122P St.Remy XO Brandy 60% vol ConcentratedSt.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £4.31 per litre) PET Bottle(Duty paid of £4.31 per litre) PET Bottle

£14.37£14.37 250ml btl £57.48/litre  

SCL123SCL123 St.Remy XO Brandy 60% vol ConcentratedSt.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £86.22 per 5 litres)(Duty paid of £86.22 per 5 litres)

£246.07£246.07 5l pack £49.21/litre  

SCL135SCL135 Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £15.19 per litre) PET Bottle(Duty paid of £15.19 per litre) PET Bottle

£48.72£48.72 1l bottle £48.72/litre  

SCL165SCL165 Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange)Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange)

Concentrated Alcohol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle

£46.52£46.52 1l bottle £46.52/litre  

SCL180SCL180 Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £15.81 per 1 litre)(Duty paid of £15.81 per 1 litre)

£45.97£45.97 1l pack £45.97/litre  

SCL180PSCL180P Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £3.95 per 250ml)(Duty paid of £3.95 per 250ml)

£13.45£13.45 250ml btl £53.80/litre  

SCL182SCL182 Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £15.52 per 1 litre)(Duty paid of £15.52 per 1 litre)

£38.38£38.38 1l bottle £38.38/litre  

SCL182PSCL182P Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £15.52 per 1 litre)(Duty paid of £15.52 per 1 litre)

£10.15£10.15 250ml btl £40.60/litre  

SCL183SCL183 Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £77.60 per 5 litres)(Duty paid of £77.60 per 5 litres)

£188.99£188.99 5l pack £37.80/litre  
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